7 10 950 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 95.000 ZŁOTYCH

10 25 1100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 110.000 ZŁOTYCH

25 26 1760 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 176.000,00 ZŁ

26 32 2200 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 220.000,00 ZŁ

32 - 2002 UDZIAŁY ( DWA TYSIĄCE DWA UDZIAŁY)  O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 200.200.00
ZŁ (DWIEŚCIE TYSIĘCY DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 26 NIE

26 32 TAK

32 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 26 WERESZCZYŃSKI 

2.Imiona 1 26 RAFAŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 26 72060300295, ------

4.Numer KRS - - *****